Superior Waterjet Parts
Eigenschaften
Weitere Informationen unter
ALLFI website :  allfi.com
ALLFI webshop :  allfiwaterjetparts.com
Kontakt      :  info@allfi.com
©
12

ALLFI webshop :  allfiwaterjetparts.com
Kontakt      :  info@allfi.com
©
05
/2
02
0
AL
LF
I
HD Filter ¼"; 90° Winkel 2.0
Ersatzteile und Werkzeuge
611414
Wasserstrahl Zubehör
Artikel Nummer Beschreibung
 931307 / 931307-I                  HD-Eckfilter 2.0-10µ metrisch/Imp
1
2
931352 / 931352-I
930312-1
Filtergehäuse metrisch/ Filtergehäuse Imp
Filterelement zu HD-Filter 7 µ
 931310 / 931310-I                  HD-Eckfilter 2.0-10µ metrisch/Imp
1
2
931352 / 931352-I
930309-1
Filtergehäuse metrisch/ Filtergehäuse Imp
Filterelement zu HD-Filter 10 µ
931318 / 931318-I                   HD-Eckfilter 2.0-18µ metrisch/Imp
1
2
931352 / 931352-I
930304-1
Filtergehäuse metrisch/ Filtergehäuse Imp
Filterelement zu HD-Filter 18 µ
931335 / 931335-I                   HD-Eckfilter 2.0-35µ metrisch/Imp
1
2
931352 / 931352-I
930307-1
Filtergehäuse metrisch/ Filtergehäuse Imp
Filterelement zu HD-Filter 35 µ
931350 / 931350-I                   HD-Eckfilter 2.0-50µ metrisch/Imp
1
2
931352 / 931352-I
930311-1
Filtergehäuse metrisch/ Filtergehäuse Imp
Filterelement zu HD-Filter 50 µ
931370 / 931370-I                   HD-Eckfilter 2.0-70µ metrisch/Imp
1
2
931352 / 931352-I
930306-1